
 

 
Ιστοσελίδα : http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch       
 

                              

   
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                         Μυτιλήνη,  8-10-2014  
 -----                                           Αριθμ. Πρωτ. : 5971    
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. &  Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ      
 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ          
 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ     
 ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 ΤΜΗΜΑ : Α΄ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   
 ----- 
Ταχ. Δ/νση  :  Ελ. Βενιζέλου 26    
Τ.Κ. – Πόλη  :  81100, Μυτιλήνη    
Email  :  mail@vaigaiou.pde.sch.gr    
Ιστοσελίδα  :  http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch    
Πληροφορίες  : Χατζηχαλκιά Μαρία                                          
Τηλέφωνο  : 22510-48160 
Fax  : 22510-48155   

 
 ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψήφιων αιρετών εκπροσώπων του Ανώτερου Περιφερειακού     

Υπηρεσιακού Συμβουλίου Α/θμιας Εκπ/σης (Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Βορείου Αιγαίου» 
 

Η Περιφερειακή Διευθύντρια Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης  
Βορείου Αιγαίου 

Έχοντας υπόψη:  
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167 τ. Α΄), «Δομή και Λειτουργία της 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις των  άρθρων 20 & 21 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1 τ. Α΄ 3-1-2003), «Σύνθεση, 
συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις και 
διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών μελών των 
συμβουλίων αυτών».  

3. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350/42/148986/Δ1/18-9-2014 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα:  
«Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια 
Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης». 

4. Το με αριθμ. πρωτ. 1060/26-9-2014 έγγραφο της Διδασκαλικής Ομοσπονδίας Ελλάδας 
(ΔΟΕ), με το οποίο υποβλήθηκαν στην υπηρεσία μας οι πίνακες των υποψήφιων 
αιρετών μελών για το Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βορείου Αιγαίου. 

5. Τα στοιχεία που τηρούν οι Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου 
και τον έλεγχο στον οποίο προέβησαν. 

 

 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
  Ανακηρύσσουμε τους υποψηφίους για τις εκλογές αιρετών εκπροσώπων των 
εκπαιδευτικών της 5ης Νοεμβρίου 2014, για το Ανώτερο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο 
Α/θμιας Εκπ/σης (Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Βορείου Αιγαίου, κατά συνδυασμό, ως εξής: 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

mailto:mail@vaigaiou.pde.sch.gr
http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch
ΑΔΑ: ΒΔΕΘ9-4ΟΗ



 

 
Ιστοσελίδα : http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch       
 

                                      ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ : Δ.Α.Κ.Ε./Π.Ε. 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

 
1. ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, 7ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  
2. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ, Τ.Ε. 1ο  Δ.Σ. ΣΑΜΟΥ  
3. ΚΑΤΣΑΒΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  του ΘΕΟΔΩΡΟΥ, Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΚΗΠΟΥ ΛΕΣΒΟΥ  
4. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΗΛΙΑ, Δ.Σ. ΝΕΝΗΤΩΝ ΧΙΟΥ  
5. ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, 10ο  Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  
6. ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  του ΠΑΝΤΕΛΗ, 5ο  Δ.Σ. ΧΙΟΥ  
7. ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΙΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, 10ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

 
 

      ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ : ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ  
       Παρεμβάσεις Κινήσεις Συσπειρώσεις Π.Ε. 

 
1. ΒΑΦΙΑ ΜΑΡΙΚΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, 4ο  Δ.Σ. ΧΙΟΥ 
2. ΔΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ , Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ ΣΑΜΟΥ 
3. ΖΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 13ο ΝΗΠ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
4. ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΣΤΑΜΑΤΗ, Δ.Σ. ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 
5. ΚΑΡΙΩΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ του ΦΩΤΙΟΥ, ΝΗΠ. ΣΚΑΛΑΣ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
6. ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΑΛΕΚΟΥ, 1ο Δ.Σ. ΡΑΧΩΝ ΙΚΑΡΙΑΣ 
7. ΣΓΑΤΖΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, 1ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
8. ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΛΕΣΒΟΥ 
9. ΤΣΑΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, ΝΗΠ. ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 

 
 

                 ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ : ΕΝΩΤΙΚΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ 
      Εκπαιδευτικό ΜΕΤΩΠΟ για την  ΑΝΑΤΡΟΠΗ  
   

1. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 1ο Δ.Σ. ΡΑΧΩΝ ΙΚΑΡΙΑΣ 
2. ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ, 8ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
3. ΚΑΜΝΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 2ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
4. ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΑΝΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 1ο ΝΗΠ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
5. ΛΑΧΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, , 3ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
6. ΜΑΪΣΤΡΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΠΡΟΚΟΠΗ, Δ.Σ. ΑΓΙΑΣΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
7. ΜΑΡΜΑΡΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, 5ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
8. ΜΑΥΡΑΠΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ (ΠΑΡΗΣ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, 7ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
9. ΜΠΙΛΑΛΗ ΣΟΦΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, 1ο Δ.Σ. ΧΙΟΥ 

10. ΜΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΕΛΑΓΙΑ (ΠΕΛΑ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, 5ο ΝΗΠ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
11. ΜΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, 8ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
12. ΤΣΙΑΜΗΤΡΟΥ-ΤΣΑΜΗΤΡΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ, 3ο  Δ.Σ. ΣΑΜΟΥ 
13. ΧΑΤΖΗΘΩΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ, 3ο  Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
14. ΧΙΩΤΕΛΛΗ ΕΡΙΦΥΛΗ του ΣΤΕΛΙΟΥ, Δ.Σ. ΛΟΥΤΡΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 

                    
 
 

ΑΔΑ: ΒΔΕΘ9-4ΟΗ



 

 
Ιστοσελίδα : http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch       
 

                  ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ : Αγωνιστική Συσπείρωση Εκπαιδευτικών 
                            το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το Π.Α.ΜΕ.  

 

1. ΑΜΠΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΗΛΙΑ, Δ.Σ. ΣΥΚΙΑΔΑΣ ΧΙΟΥ 
2. ΑΝΘΥΠΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, Δ.Σ. ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 
3. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ του  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ, 2ο  Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 
4. ΓΙΑΝΕΛΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 3ο  Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
5. ΓΛΑΡΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΖΑΧΑΡΙΑ, 1ο  Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 
6. ΔΕΔΕΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΜΗΝΑ-ΘΥΜΙΑΝΩΝ ΧΙΟΥ 
7. ΚΑΤΕΒΑΙΝΙΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ του ΣΑΒΒΑ, ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 
8. ΚΛΕΙΔΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ,  Δ.Σ. ΒΑΡΕΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 
9. ΚΟΛΛΙΑ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΛΕΣΒΟΥ 

10. ΜΑΔΥΤΙΝΟΣ ΚΩΣΤΑΣ του  ΝΙΚΟΛΑΟΥ,  2ο  Δ.Σ. ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 
11. ΜΑΚΡΟΘΑΝΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, 11ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
12. ΝΙΑΟΥΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ, 1ο Δ.Σ. ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 
13. ΠΟΘΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-ΝΙΚΟΛΑΟΥ, 1ο  Δ.Σ. ΝΕΟΥ ΚΑΡΛΟΒΑΣΟΥ ΣΑΜΟΥ 
14. ΡΟΥΣΣΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, 1ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 
15. ΣΑΒΒΟΓΛΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 1ο  Δ.Σ. ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 
16. ΣΚΟΥΦΑΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ του ΙΣΙΔΩΡΟΥ, 1ο Δ.Σ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ ΧΙΟΥ 
17. ΣΥΚΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ, 11ο  ΝΗΠ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
18. ΤΣΙΓΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, Δ.Σ. ΛΑΓΚΑΔΑΣ ΧΙΟΥ 
19. ΧΑΛΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ, 2ο  Δ.Σ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ ΧΙΟΥ 
20. ΧΙΩΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ, Δ.Σ. ΛΑΓΚΑΔΑΣ ΧΙΟΥ 
21. ΧΙΩΤΙΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ, 6ο  Δ.Σ. ΧΙΟΥ 
 
 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ : ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ-ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. 
ΔΗ.ΣΥ/Α.Κ.Ε 

 
1. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ, 5ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
2. ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ, ΣΧ. ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΜΠΟΧΩΡΩΝ ΧΙΟΥ 

 
Καλούνται οι Δ/ντές Α/θμιας Εκπ/σης  να αναρτήσουν την παρούσα στις Διευθύνσεις τους.  
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
1. Υ.ΠΑΙ.Θ., Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. – Τμήμα Ε΄ 
2. ΔΙΠΕ Β. Αιγαίου 
3. Δ.Ο.Ε. Ξενοφώντος 15α -10557 Αθήνα 
4. Σχολικοί Σύμβουλοι Π.Ε. Β. Αιγαίου  
5. Σύλλογοι εκπ/κών Π.Ε. Β. Αιγαίου (Διά των Δ/νσεων Π.Ε.) 
6. Σχολικές Μονάδες Π.Ε. Β. Αιγαίου (Διά των Δ/νσεων Π.Ε.) 
 

 Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΤΡΙΑ 
 Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
 
 

 ΜΑΡΙΑ Χ. ΠΑΠΑΔΑΝΙΗΛ 
 

ΑΔΑ: ΒΔΕΘ9-4ΟΗ


		2014-10-08T11:59:57+0300
	Athens




